2

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РОССОШИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                                                  УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

1 созыв

РЕШЕНИЕ

от  «31» августа  2021 г.                               № 31/103
Об       отмене  Решения  Совета депутатов Вернесоинского сельского поселения

от 01.06.2010 г.   № 10/40  «О Положении о присвоении адресов объектам недвижимости в Верхнесоинском сельском поселении Урюпинского муниципального района  и их регистрации»
  В целях приведения нормативных правовых актов, принимаемых администрацией Россошинского сельского поселения, в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь   Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Уставом  Россошинского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области, Решением Совета депутатов правопреемстве органов местного самоуправления Россошинского сельского от 24.09.2019  №1/6 «О правопреемстве органов местного самоуправления Россошинского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области первого созыва», рассмотрев протест Урюпинского межрайонного прокурора  Совет депутатов Россошинского сельского поселения
Р Е Ш И Л :

1 .     Признать утратившим силу Решение  Совета депутатов Вернесоинского сельского поселения      от 01.06.2010 г.   № 10/40  «О Положении о присвоении адресов объектам недвижимости в Верхнесоинском сельском поселении Урюпинского муниципального района  и их регистрации»
 2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования.
Глава Россошинского  сельского поселения   ____________ С.Н. Хвостиков